
 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХХІ сесія  VIIІ скликання 

 

  РІШЕННЯ № 169-31/2023 

 

13 вересня 2023 року село Великий Кучурів 

 

Про  затвердження кошторисної 
документації  на «Капітальний ремонт  
споруди цивільного захисту (бомбосховища) 
Великокучурівської  сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області» 

 

Розглянувши кошторисну документацію на «Капітальний ремонт  споруди 
цивільного захисту (бомбосховища) Великокучурівської сільської ради 

Чернівецького району Чернівецької області», керуючись Порядком 
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 із 
змінами, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  кошторисну документацію на «Капітальний ремонт  споруди 
цивільного захисту (бомбосховища) Великокучурівської сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області» , в  загальній сумі 279  776 грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань житлово-комунального господарства сільської 
ради Дмитра ЦУРКАНА, та постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та сфери послуг, містобудування та будівництва сільської 
ради (голова комісії – Ярослав ЯЦКО).  

 

 

 

               Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 

         



 

 

 

            Виконавець: 
            головний спеціаліст з 

            організаційних питань 

            організаційно-юридичного 

            відділу сільської ради                              Анастасія БРИЖАК 

 

 

            Погоджено: 
             начальник організаційно- 

             юридичного відділу 

             сільської ради                                          Іванна ПУСТОВІТ                                  


